
Nu var det länge sedan vi skickade ut ett
Greenmans Allehanda men nu så
Syrenerna blommar på sista versen här i Norrköping, skolorna ska snart sluta
och det kryllar av glada blivande studenter på stans alla gator och restauranger.
Precis som det ska vara i början av juni.

Här på Greenman har vi tyvärr redan sagt hejdå till Buster som började som
säljare här 2:e december. Han vill jobba direkt mot slutkunden och vi alla
kommer sakna honom och önskar honom självklart stort lycka till framöver.
Några av er har säkert pratat med honom och en del av er har även hunnit träffa
honom. Han tackade så mycket för sin tid och det han fått lära sig av både er
våra Partners och av oss kollegor här på Greenman.

Jag vill också tacka för starten på det här året, nu i april och maj tog det sig riktigt bra försäljningsmässigt vilket
är himla roligt.
Vill passa på att önska er en riktigt härlig sommarsemester sen när den kommer.  

Nya produkter
Vi har lanserat en del nya produkter bland andra Greenman eco original för TN-248XL serien, TN2510 både

GREENMAN The Greener Choice  💚♻💚 Webbversion

Autotoner- Rätt toner till rätt skrivare i
rätt tid
Vi fortsätter att serva partners med vår automatiska tonerhanteringstjänst.
Systemet klarar marknadens alla maskinfabrikat.
Vi levererar toner på larm från er kunds skrivare när tonernivån går ner under
20%. Ni väljer om ni vill använda er av vår Bas-tjänst inom Autotoner eller
Premium-tjänst. En licenskostnad betalas per skrivare och månad och i
gengäld ser vi till att skicka toner direkt till er företagskund i Sverige fraktfritt.
Ifall kunden vill ha original eller om vi inte har tonern i vårt sortiment än får ni
ett beställningsunderlag skickat till er så att ni själva kan lägga er beställning
hos valfri leverantör. Antingen märker vi ordern med ordermärkning vi ber att
få ifrån er eller som en del av våra partners väljer att ha det med skrivarens
serienummer.

Det finns flera aktörer på marknaden men vårt system hanterar de allra flesta
skrivarmärkena, ni har oss på Greenman som sköter larm och support och
vårt breda tonersortiment. Vi har nu kört Autotoner i snart 10år och har nu
strax över 3500 skrivare vi sköter till våra olika partners. HP har egen lösning
och detsamma gäller Brother, dessa och andra tillverkarlösningar kan oftast
bara hantera det egna varumärket.



standard och XL och några kycoera artiklar. Fler är på gång.
Vi har både lasertoner och toner till kopieringsmaskiner.

Är det några produkter ni saknar i vårt sortiment tar vi tacksamt emot tips om dom.
Ni ser alla priser i webshopen men önskar ni få en prislista i excel är det bara att höra av
sig till vår kundtjänst-Ninja A-K så fixar hon det på ett kick.

Frankeringspatroner
Tyvärr har Franko Postalia börjat med att skicka ut uppdatering till sina
skrivare som då slår ut våra återtillverkade frankeringspatroner.
Extra tråkig är så klart detta då Frank för en tid sedan köpte upp Pitney
Bowes och dessutom ser till att byta ut dessa maskiner löpande mot sina
egna. Slutkunderna är de som till slut också får betala genom att inte ha
valmöjligheten att välja en återanvänd frankeringspatron.

LIA-praktikanter från Inköp och
Upphandling på Logistikprogrammet i
Norrköping
Olivia och Paris har sin första LIA-praktik hos oss nu på 10 veckor och
utöver inköpsarbetet skriver de också varsin rapport för sin utbildning.
De tycker att det är lärorikt, givande, spännande och kul att se och
”jobba” på en arbetsplats med det vi utbildar oss till att göra framöver.
På frågan hur de känner att de blivit mottagna svarar de jättebra och
välkomnande, öppna armar och alla är trevliga.

I framtiden vill Paris gärna satsa på strategiskt inköpsarbete och Olivia
vill hellre mer åt det operativa hållet och upphandlingar. Nu har de bara
2,5 vecka kvar här så det kommer bli himla tomt i konferensen när de
flyttar ut. För oss på Greenman är det viktigt att kunna erbjuda
praktikplatser och det är en win-win. Vi lär oss mycket av studenterna
och med en sådan här bra matchning som vi fick nu har det varit
kanon. Jag, Jenny, ser det som ett ansvar att ta in praktikanter och
kunna vara en liten del av studenternas utveckling och resa mot sina
mål vad karriär och även om det kanske inte går varje år så i vart fall
vartannat.



Semesterperioden
Nu går vi snart in i semesterperioden men först kommer midsommar om ett par veckor.
Torsdagen 19:e juni, stänger vi klockan 12.
Vecka 29, dvs 14:e juli till 18:e juli har Greenman semesterstängt.
Öppet som vanligt resten av sommaren.

Några semestertips från oss på Greenman ifall ni hittar till Norrköpingsområdet i sommar.

Paris; Sankt Annas skärgård är jättemysigt och fint med många badplatser, sitta på någon av våra fina
uteserveringar exempelvis Trädgården inne i Norrköping.

Olivia; Sörsjöns Äventyrspark, höghöjdsbana och zipline. Vandra vi har himla fin natur här.

Khalil; Campa i Kolmården och bada i någon av alla sjöar vi har här omkring. Glass i Söderköping är en
klassiker vid Göta kanal.  

Ted; Som de flesta på sommaren åka till Söderköping och äta glass.

Jocke; Passa på att njuta av att vara ledig i solen, hänga med kompisar på en uteservering det finns många att
hänga på men Världens bar har bra utbud av öl.

Ulla; Jag bor ute mot Sankt Anna´s skärgård och jag trivs jättebra, industriområdet inne i stan med vattenfallet
och strömmen som går genom staden är otroligt fint.

A-K; Kolmårdens Djurpark är värt ett besök, bada i någon av de många sjöarna vi har runtomkring. Ett
insidertips är Skiren i Stavsjö, lite lurig att hitta men väl där helt klart värt det.

Jenny; Tipsar om att promenera runt strömmen i Norrköping det är fantastiskt. Nu sedan i maj har vi fått hit en
stor utställning om Tutankhamon en kombinerad traditionell utställning men även med VR-del.
Norrköping är lagom stort och har många uteserveringar som mina kollegor också skrivit om men vi har också
många grönområden som Folkparken och där finns minigolf, frisbee-golf och beachvolleybollplaner, lekplats och
kiosker. Vill man ge sig upp på häst finns det också flera ställen där man kan rida turer på islandshästar.  
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